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Reichweite im Tagesverlauf
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HÖRER/KONTAKTE IN TSD., MONTAG BIS FREITAG 
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Reichweite im Tagesverlauf
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05:00-06:00 Uhr

06:00-07:00 Uhr

07:00-08:00 Uhr

08:00-09:00 Uhr

09:00-10:00 Uhr

10:00-11:00 Uhr

11:00-12:00 Uhr

12:00-13:00 Uhr

13:00-14:00 Uhr

14:00-15:00 Uhr

15:00-16:00 Uhr

16:00-17:00 Uhr

17:00-18:00 Uhr

18:00-19:00 Uhr

19:00-20:00 Uhr

20:00-21:00 Uhr

21:00-22:00 Uhr

22:00-23:00 Uhr

23:00-24:00 Uhr

00:00-05:00 Uhr
Ø 06:00-18:00 Uhr

914.000

886.000

862.000

846.000

855.000

1.235.000

1.159.000

976.000

961.000

955.000

Einschaltzeit
Montag bis Freitag

Reichweite
510.000

884.000

971.000

163.000

363.000

856.000

1.176.000

1.137.000

1.142.000

1.010.000

1.037.000

854.000

821.000

695.000

614.000

805.000

609.000

426.000

192.000

248.000

118.000

72.000

-

223.000

175.000

890.000

106.000

176.000

393.000

509.000

761.000

678.000

664.000

526.000

539.000

453.000

402.000

416.000

643.000

501.000

369.000

84.000

57.000

-

536.000

Samstag
Recihweite

Sonntag
Reichweite

449.000

459.000

357.000

258.000

126.000

97.000

102.000

-


Tabelle1

		Einschaltzeit		Montag bis Freitag				Samstag				Sonntag

				Reichweite				Recihweite				Reichweite

		05:00-06:00 Uhr		510,000				163,000				106,000

		06:00-07:00 Uhr		884,000				363,000				176,000

		07:00-08:00 Uhr		1,235,000				856,000				393,000

		08:00-09:00 Uhr		1,159,000				1,176,000				509,000

		09:00-10:00 Uhr		976,000				1,137,000				761,000

		10:00-11:00 Uhr		961,000				1,142,000				678,000

		11:00-12:00 Uhr		955,000				1,010,000				664,000

		12:00-13:00 Uhr		914,000				1,037,000				526,000

		13:00-14:00 Uhr		886,000				854,000				539,000

		14:00-15:00 Uhr		862,000				821,000				453,000

		15:00-16:00 Uhr		846,000				695,000				402,000

		16:00-17:00 Uhr		855,000				614,000				416,000

		17:00-18:00 Uhr		805,000				643,000				449,000

		18:00-19:00 Uhr		609,000				501,000				459,000

		19:00-20:00 Uhr		426,000				369,000				357,000

		20:00-21:00 Uhr		223,000				192,000				258,000

		21:00-22:00 Uhr		175,000				248,000				126,000

		22:00-23:00 Uhr		118,000				97,000				84,000

		23:00-24:00 Uhr		72,000				102,000				57,000

		00:00-05:00 Uhr		-				-				-

		Ø 06:00-18:00 Uhr		971,000				890,000				536,000







ANTENNE BAYERN GmbH & Co. KG
Münchener Straße 101c  |  85737 Ismaning  |  Telefon 089 / 99 277 - 0  |  www.antenne.de / www.rockantenne.de

Aus Gründen der besseren Lesbarkeit wird auf die gleichzeitige Verwendung der Sprachformen männlich, weiblich und divers (m/w/d) in Ausnahmefällen wie zum Beispiel bei 
Fachtermini verzichtet. Sämtliche Personenbezeichnungen gelten gleichermaßen für alle Geschlechter.
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